
PRECIOSA, A. S. 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU NÁS PROSÍME KONTAKTUJTE! 
JANA ŠŤASTNÁ, HR SPECIALISTA, PRECIOSA, A. S. 

TEL. 739520090, E-MAIL: JANA.STASTNA@PRECIOSA.COM 

DESIGNÉRKA / DESIGNÉR 
SE ZAMĚŘENÍM NA TEXTIL A DALŠÍ MATERIÁLY 

 
Zajímavá práce designéra v Preciose: 
* Designová podpora obchodního oddělení: 
- spolupráce na konceptech produktových kampaní 
- návrhy inspiračních objektů s křišťálem a šperkovým kamenem 
* Příprava prezentací pro klíčové zákazníky – luxusní fashion brandy 
* Práce v grafických programech 
* Spolupráce s designéry, marketingem, obchodem… 
* Po zaškolení práce na samostatných úkolech 
 
Budete potřebovat: 
* SŠ/VŠ vzdělání v oblasti ideálně produktového designu 
* Podmínkou rutinní znalost nástrojů sady Adobe Creative Cloud 3D (Illustrator, 
Photoshop, Rhinoceros, Indesign..) 
* Zaměření na fashion 
* Vztah k materiálům /textil, sklo, kov a další materiály 
* Znalost materiálových, formátových, barevnostních specifikací (RAL, Pantone) 
* Znalost AJ min. na úrovni B1 
 
Vítáme: 
* Samostatnost a aktivní přístup k řešení úkolů 
* Dobré komunikační schopnosti 
* Schopnost efektivně plánovat a organizovat práci 
* Přesnost, pečlivost 
 
Nabízíme: 
* Zajímavou práci v úspěšné české společnosti zabývající se výrobou a prodejem 
broušených křišťálových kamenů a šperkových kamenů do celého světa 
* Kvalitní adaptační program 
* Odpovídající platové ohodnocení 
* Pět týdnů dovolené, flexibilní začátek a konec pracovní doby, závodní stravování, 
zkrácená pracovní doba na 7,5 hodiny, systém benefitů Kafeterie, příspěvek na 
penzijní připojištění, výhodné tarify volání, rekreační zařízení, karta Multisport, sleva 
na výrobky společnosti Preciosa, další finanční a nefinanční benefity 
 
Místo výkonu práce: * Jablonec nad Nisou 
Nástup: ihned nebo podle vašich možností 


